164 Tillius unus equos, equitesque, Badensis in Orci
 165 miserit exitium, devotaque regna tyrannis.
 166 Adde quod et Cimbros idem fulgentibus armis
 167 straverit, ac miseros patria damnaverit alga.
 168 Eia cane ; ut (nutrix desiste, atque attrahe velum :
 169 jam satis est. Dormit Franciscus, et otia carpit
 170 tantum assueta deis, ac plenos numine somnos)

ELEONORAE MAGDALENAE TERESIAE, SERENISSIMORUM PRINCIPUM,

G1_2 v.1 Destiterat Diana loqui : cum proxima Divae
 2 incipit Euphrosyne ; quae formosissima vultu
 3 tres inter Charites soror eminent : hactenus armis
 4 indultum est, Regina tuis. Indagine saltus
 5 cinximus, et nemorum peragravimus avia cursu.
 6 Sat campis silvisque datum. Venabula tempus
 7 ponere. Cum telis pharetrae mutantur et arcus.
 8 Retia tendat amor. Princeps Amaelia fessa est.
 9 Quo festivus Hymen, thalami si praemia cessant ?
 10 Invitat sperata quies, migremus in urbem.
 11 Inclinant Triviam : positis quae laeta sagittis,
 12 et leni specie, castigatoque capillo
 13 pulchrior ; indulgemus, ait, pariterque favemus.
 14 Tam mihi, quam vobis praegnans Amaelia cordi est.
 15 Concepit ; scimus, jam nunc opis indiga nostrae.
 16 Quippe tener foetus circum praecordia ludit.
 17 Disseldorpiacam gressum vos tendite in arcem.
 18 Nos, quoniam faciem non unam semper habemus,
 19 jam jam silvestrem mutabimus. Antra, ferasque,
 20 Maenaliisque canes linquo, caelumque reviso,
 21 ad maturandum fecundo lumine partum.
 22 Dixit, et Aglaiae zonam, coryton et arcum
 23 tradidit, inque sui velocior omnibus alis
 24 emicuit convexa poli : confessaque Lunam.
 25 Intravit de more globum, tunc protinus omnes
 26 agnovere Deam stellae : geminique juvenci
 27 cornua torquentem rapuere per aethera biga :
 28 Hesperus accurrens vibrati crinis ephebus
 29 defert obsequium. Minuuntur plaustra Bootae :
 30 debilis ingentem gladium submittit Orion :
 31 et revolans scintillat olor, sentitque coruscis
 32 decessisse nives plumis, vaga lustrat Olympum
 33 Cynthia, et obscurat communia clarior astra.
 34 Dum comites remeant ; per somnum audite, Thalia
 35 inquit, visa mihi. Vidi, aut vidisse putavi
 36 tres Arabum proceres peregrino sidere duci,
 37 Cum medios cursus nox intempesta teneret.
 38 Ibant, divino luxit qua semita signo.
 39 Stipavere viam portantes vasa cameli.
 40 Sed proceres aurum myrrhamque et tura ferebant,
 41 quisque suum munus. Voxque est allapsa per auras :
 42 Tura date et myrrham, pellucidiusque metallum.
 43 Hoc uterum solvens Amaelia tempore, Mater
 44 facta Palatinae carum decus inferet aulae.
 45 Nascetur soboles multum de patre decoris,
 46 plus de Matre ferens, vestras auctura choreas.